   Македонски јазик
   Ракописна латиница   
   Задача:

   Отвори го учебникот на стр.147

    Таму се запишани новите ракописни латинични букви, кои ќе треба да научиме да
     ги пишуваме.Следи го примерот што е даден во книгата за правилно пишување на

     буквите.

     Напиши три реда со голема и мала ракописна латинична буква Gg и три реда со             

     голема и мала ракописна латинична буква Zz..
     Потоа препиши ги следниве реченици со ракописна латиница.

    Zorka I Gorde se vozat vo voz do Gostivar.

    Goran I Zlatka se gordost na mama I tato.

    Zvezdana, Gogo I Zoran igraat bezbol.

